Центральный институт авиационного моторостроения имени П.И. Баранова

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», **в целях**:

- участия в Международной научно-технической конференции «International conference on aviation motors (ICAM 2020)», организуемой ФАУ «ЦИАМ им. П.И. Баранова»;
- управления моей учетной записью, созданной при регистрации на сайте Международной научно-технической конференции «International conference on aviation motors (ICAM 2020)» https://icam.ciam.ru/;
 - обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов;

даю разрешение ФАУ «ЦИАМ им. П.И. Баранова», расположенному по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Авиамоторная, д. 2, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:

- фамилия, имя, отчество;
- пол, возраст;
- дата и место рождения, гражданство;
- контактные данные (адреса электронной почты, номеров домашнего и мобильного телефонов);
- уровень образования;
- сведения о работодателе и его адрес.

Я согласен(на) с тем, что согласие действует со дня его принятия до дня отзыва в письменной форме. Согласие может быть в любой момент мной отозвано путем направления письменного уведомления в ФАУ «ЦИАМ им. П.И. Баранова по адресу: 111116, г. Москва, ул. Авиамоторная, д. 2.